ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 RPT-1000A Schuko Powercom 3 шт. 3 150,00 9 450,00

Разом: 9 450,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 9 450,00
Усього найменувань 1, на суму 9 450,00 UAH
Дев'ять тисяч чотириста п'ятдесят гривень 00 копійок

Менеджер